Página 1 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

EDITAL Nº 03/2023 – DIVULGA GABARITO DEFINITIVO, RESULTADO DAS PROVAS E CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA.
MODALIDADE: CONCURSO PÚBLICO.
MUNICÍPIO: BRAÇO DO TROMBUDO.
DATA: 06/02/2023.

MÁRCIA VERMOEHLEN FELIPE, Prefeita Municipal em exercício de

Braço do Trombudo/SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal

e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que segue:

1. ANÁLISE DOS RECURSOS A PROVA OBJETIVA: Foi julgado procedente parte dos recursos interpostos,

constando as devidas alterações no Gabarito Definitivo, Anexo I deste Edital. Os pareceres
encontram-se disponíveis no site portal.concursos.atenagestao.com

2. RESULTADO DAS PROVAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA: O Relatório das Notas das Provas, assim
como a respectiva classificação provisória, encontra-se no Anexo II deste Edital.

3. RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos contra as notas e classificação
provisória ora divulgado, poderão fazê-lo nos dias 07 e 08 de fevereiro de 2023, em conformidade
com o Capítulo V, do Edital nº 001/2022 do Concurso Público 002/2022. Os recursos deverão ser
interpostos por meio do site portal.concursos.atenagestao.com, na área do candidato, seguindo as
orientações do site.

4. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites   www.bracodotrombudo.sc.gov.br e portal.concursos.atenagestao.com

Braço do Trombudo/SC, 06 de fevereiro de 2023

MÁRCIA VERMOEHLEN FELIPE
Prefeita Municipal em exercício de Braço do Trombudo/SC

https://portal.concursos.atenagestao.com/
https://portal.concursos.atenagestao.com/
http://www.bracodotrombudo.sc.gov.br/
https://portal.concursos.atenagestao.com/

Página 2 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

ANEXO I
EDITAL 03/2023 – CONCURSO PÚBLICO 02/2022

GABARITO DEFINITIVO

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

CONHECIMENTOS GERAIS
Para o cargo de: Auxiliar de Serviços Gerais – Servente/Merendeira.

Conhecimentos Gerais
Matemática /

Raciocínio Lógico
Língua Portuguesa

Atualidades/
Conhecimentos Gerais

Questões 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

Gabarito A X B D A A C B D A A C B D A
X = Questão anulada

QUESTÕES ESPECÍFICAS POR CARGO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SERVENTE/MERENDEIRA

Questões 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Gabarito C A D B C C A B A B

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONHECIMENTOS GERAIS
Para o cargo de: Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental – 20 e 40 Horas

Conhecimentos Gerais
Matemática /

Raciocínio Lógico
Língua Portuguesa

Atualidades/
Conhecimentos Gerais

Questões  01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15

Gabarito  C D C A C A B D D C C B D D C

QUESTÕES ESPECÍFICAS POR CARGO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL – 20 E 40 HORAS

Questões  16  17  18  19  20  21  22  23  24  25

Gabarito  A C B D A A A B C X
X = Questão anulada

Página 3 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

ANEXO II
EDITAL 03/2023 – CONCURSO PÚBLICO 02/2022

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CRITÉRIOS DE DESEMPATE – Previsto no Capítulo IV do Edital 01/2022 do Concurso Público 02/2022.

Ocorrendo empate na classificação final, dar-se-á preferência, pela ordem, ao candidato:

1. Com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, completados até o último dia da inscrição neste Concurso Público, de acordo com o previsto no parágrafo único do
art. 27 da Lei Federal nº 10.741, de 1º de outubro de 2003 e alterações – Estatuto do Idoso;
2. Condição de jurado;
3. Que obtiver melhor nota na prova de Conhecimentos Específicos;
4. Que obtiver melhor nota na prova de Língua Portuguesa;
5. Que obtiver melhor nota na prova de Conhecimentos Gerais/Atualidades;
6. Que obtiver melhor nota na prova de Matemática/Raciocínio Logico;
7. Que possuir maior número de dependentes;
8. Que tiver maior idade;
9. Sorteio.

Data de nascimento e número de filhos são informados somente nos casos que foram utilizados para desempate.

Abreviaturas:
MAT = Matemática
POR = Português

GER = Conhecimentos Gerais
ESP = Conhecimentos Específicos
CLAS. = Classificação

INSC = Nº de Inscrição
C/peso = Nota com peso aplicada fórmula
Data Nasc = Data de Nascimento

Antes de ingressar com recursos contra as notas da Prova de Títulos, observe atentamente se os documentos que foram anexados estão condizentes com o solicitado no
Anexo III do Edital nº 01/2022 – Alguns candidatos anexaram documentos incompleto ou não condizentes com o previsto no Edital 01/2022.

Professor Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental (20 horas)

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO Data Nasc

Nº
Filhos

POR MAT GER ESP Prova objetiva Prova de Títulos Nota
final

Situação
final Nota Nota Nota Nota Acertos Nota C/peso Nota C/peso

1 2524 JANELIZE OLIVEIRA PEREIRA - - 1,00 1,00 0,20 4,90 18 7,10 4,97 6,00 1,80 6,77 Aprovado

2 2608 DANIELA PETERS COSTA - - 1,00 0,80 0,40 4,20 17 6,40 4,48 0,00 0,00 4,48 Aprovado

Página 4 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

3 2862 ANDRÉIA GEISLER BOLL - - 1,00 0,40 0,20 2,80 12 4,40 3,08 6,00 1,80 4,88 Reprovado

4 2587 MÁRCIA BERTELLI - - 0,40 0,40 0,20 2,80 9 3,80 2,66 4,00 1,20 3,86 Reprovado

5 2880 JÉSSICA DO NASCIMENTO DEMETRIO - - 0,80 0,20 0,00 3,50 10 4,50 3,15 0,00 0,00 3,15 Reprovado

Professor Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental (40 horas)

Clas.
Nº

INSC
CANDIDATO Data Nasc

Nº
Filhos

POR MAT GER ESP Prova objetiva Prova de Títulos Nota
final

Situação
final Nota Nota Nota Nota Acertos Nota C/peso Nota C/peso

1 2907 THALIA HELENA WITTE - - 0,60 0,60 0,20 7,00 17 8,40 5,88 6,00 1,80 7,68 Aprovado

2 2624 LUCIMARA WIESSNER - - 0,80 1,00 0,60 5,60 20 8,00 5,60 6,00 1,80 7,40 Aprovado

3 2881 DJULIA DAIANA MEURER - - 0,80 0,40 0,40 6,30 17 7,90 5,53 6,00 1,80 7,33 Aprovado

4 2452 SCHEILA BENNERT HOISDALECK - - 1,00 0,80 0,00 5,60 17 7,40 5,18 6,00 1,80 6,98 Aprovado

5 2837 LUANA MARCELLOS 23/03/1997 0 0,80 1,00 0,40 4,90 18 7,10 4,97 6,00 1,80 6,77 Aprovado

6 2446 CLEISE MORAES 02/08/1979 0 0,80 1,00 0,40 4,90 18 7,10 4,97 6,00 1,80 6,77 Aprovado

7 2586 BRUNA CHAIENE ALVES - - 1,00 0,60 0,60 4,90 18 7,10 4,97 6,00 1,80 6,77 Aprovado

8 2844 IVONIR DE OLIVEIRA - - 0,60 0,80 0,40 4,90 16 6,70 4,69 6,00 1,80 6,49 Aprovado

9 2523 SCHEILA STEFANI STRELOW - - 0,60 0,60 0,60 4,90 16 6,70 4,69 6,00 1,80 6,49 Aprovado

10 2941 CÁTIA ALINE SEBOLD - - 0,80 0,60 0,40 4,90 16 6,70 4,69 6,00 1,80 6,49 Aprovado

11 2946 KELIN PEREIRA - - 0,80 0,80 0,00 4,90 15 6,50 4,55 6,00 1,80 6,35 Aprovado

12 2851 MARLENE DA SILVA - - 0,80 0,60 0,20 4,90 15 6,50 4,55 6,00 1,80 6,35 Aprovado

13 2931 KESLY CHRISTINE OLIVEIRA KAMAROSKI - 1 1,00 0,60 0,60 4,20 17 6,40 4,48 6,00 1,80 6,28 Aprovado

14 2915 PAMELA MATTEUSSI - 0 1,00 0,60 0,60 4,20 17 6,40 4,48 6,00 1,80 6,28 Aprovado

15 2613 SUELEN HOFFMANN - - 0,60 1,00 0,40 4,20 16 6,20 4,34 6,00 1,80 6,14 Aprovado

16 2856 LAIS HÜBNER - - 0,40 0,60 0,20 4,90 13 6,10 4,27 6,00 1,80 6,07 Aprovado

17 2952 FABIANA SOUZA GOMES - - 1,00 0,20 0,00 4,90 13 6,10 4,27 6,00 1,80 6,07 Aprovado

18 2492 MATEUS PEYERL - - 0,60 0,80 0,40 4,20 15 6,00 4,20 6,00 1,80 6,00 Aprovado

19 2450 SIDIANE ALINE FILACHOVSKI 07/10/1994 0 0,80 0,60 0,40 4,20 15 6,00 4,20 6,00 1,80 6,00 Aprovado

20 2636 BRUNA MORAIS BILK 03/05/1997 0 0,80 0,60 0,40 4,20 15 6,00 4,20 6,00 1,80 6,00 Aprovado

21 2453 MARISE WUERGES - - 0,80 0,60 0,20 4,20 14 5,80 4,06 6,00 1,80 5,86 Aprovado

22 2889 SONIA MARA DA SILVA - - 0,80 0,40 0,40 4,20 14 5,80 4,06 6,00 1,80 5,86 Aprovado

Página 5 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

23 2518 SUELEN LUCHTENBERG - - 0,80 0,20 0,60 4,20 14 5,80 4,06 6,00 1,80 5,86 Aprovado

24 2934 ROBERTO ARRUDA OLIVEIRA DA SILVA - - 1,00 0,80 0,40 3,50 16 5,70 3,99 6,00 1,80 5,79 Aprovado

25 2870 JANAINA SEDLER LOTTIN DA SILVA - - 0,60 0,40 0,40 4,20 13 5,60 3,92 6,00 1,80 5,72 Aprovado

26 2893 RAFAELA CRISTINA LUCIANO - - 0,80 0,40 0,20 4,20 13 5,60 3,92 6,00 1,80 5,72 Aprovado

27 2922 SILVANA JORDINA GOEDERT DE SOUZA - - 1,00 0,80 0,20 3,50 15 5,50 3,85 6,00 1,80 5,65 Aprovado

28 2634 PATRICIA FERARI - - 0,60 0,40 0,20 4,20 12 5,40 3,78 6,00 1,80 5,58 Aprovado

29 2745 CRISTIANE NIEDERHAUS MUGGE - - 0,80 0,20 0,20 4,20 12 5,40 3,78 6,00 1,80 5,58 Aprovado

30 2950 PATRÍCIA FRANCISCONI WALZBURGER - - 1,00 1,00 0,60 2,80 17 5,40 3,78 6,00 1,80 5,58 Aprovado

31 2900 SABRINA IOLANDA JEREMIAS KOLM - - 1,00 0,60 0,20 3,50 14 5,30 3,71 6,00 1,80 5,51 Aprovado

32 2894 PALOMA APARECIDA VIEIRA - - 0,40 0,60 0,00 4,20 11 5,20 3,64 6,00 1,80 5,44 Aprovado

33 2509 SOLANGE DA SILVA - - 0,60 0,60 0,40 3,50 13 5,10 3,57 6,00 1,80 5,37 Aprovado

34 2949 DIANDRA DE OLIVEIRA - - 0,80 0,60 0,20 3,50 13 5,10 3,57 6,00 1,80 5,37 Aprovado

35 2784 ANA CLAUDIA NAZARI MOHR - - 1,00 0,40 0,20 3,50 13 5,10 3,57 6,00 1,80 5,37 Aprovado

36 2463 MARIA DE LOURDES MILES - - 1,00 0,80 0,40 2,80 15 5,00 3,50 6,00 1,80 5,30 Aprovado

37 2935 ADRIANA VIEIRA SCHEFFER - - 0,60 0,60 0,00 4,20 12 5,40 3,78 4,00 1,20 4,98 Aprovado

38 2551 TAINARA PAYERL - - 1,00 0,60 0,40 4,90 17 6,90 4,83 0,00 0,00 4,83 Aprovado

39 2951 ANA LUISA SCHMITZ - - 0,60 1,00 0,80 4,20 18 6,60 4,62 0,00 0,00 4,62 Aprovado

40 2901 CRISTER BICA DE ABREU CHIQUELEIRO - - 0,80 0,60 0,20 4,90 15 6,50 4,55 0,00 0,00 4,55 Aprovado

41 2909 MARCIA TRUPPEL - - 0,60 0,60 0,20 4,90 14 6,30 4,41 0,00 0,00 4,41 Aprovado

42 2512 ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA - - 0,80 0,40 0,40 4,20 14 5,80 4,06 0,00 0,00 4,06 Aprovado

43 2454 ÉRICA KEYSE NETO MACHADO - - 0,40 1,00 0,80 3,50 16 5,70 3,99 0,00 0,00 3,99 Aprovado

44 2433 AMANDA CRISTINA HOELTGEBAUM - - 0,40 0,80 0,20 4,20 13 5,60 3,92 0,00 0,00 3,92 Aprovado

45 2640 SCHEILA KURTH - - 0,80 0,40 0,00 4,20 12 5,40 3,78 0,00 0,00 3,78 Aprovado

46 2902 PATRICIA SOUZA NARDELLI - - 0,80 1,00 0,00 3,50 14 5,30 3,71 0,00 0,00 3,71 Aprovado

47 2943 GISELE GARDINAL LIMONIE - - 1,00 0,40 0,40 3,50 14 5,30 3,71 0,00 0,00 3,71 Aprovado

48 2911 ÉDNA DE MATOS DE LIZ - - 1,00 0,40 0,20 3,50 13 5,10 3,57 0,00 0,00 3,57 Aprovado

49 2920 ADRIANA DA LUZ - - 0,00 0,60 0,20 4,20 10 5,00 3,50 0,00 0,00 3,50 Aprovado

50 2898 ADRIANA DA SILVA - - 0,60 0,60 0,00 3,50 11 4,70 3,29 6,00 1,80 5,09 Reprovado

51 2904 DEIZE DAL PRÁ MAY - - 0,60 0,40 0,20 3,50 11 4,70 3,29 6,00 1,80 5,09 Reprovado

Página 6 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

52 2861 EDELITA CARDOSO BARG - - 0,80 0,20 0,20 3,50 11 4,70 3,29 6,00 1,80 5,09 Reprovado

53 2486 MONICA AUGUSTA LEMOS DOS SANTOS - - 1,00 0,40 0,40 2,80 13 4,60 3,22 6,00 1,80 5,02 Reprovado

54 2925 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL - - 1,00 0,60 0,00 2,80 12 4,40 3,08 6,00 1,80 4,88 Reprovado

55 2908 ADRIANA DA SILVA - - 0,60 0,80 0,00 2,80 11 4,20 2,94 6,00 1,80 4,74 Reprovado

56 2955 LIARA RODRIGUES KOGLIN - - 0,60 0,40 0,40 2,80 11 4,20 2,94 6,00 1,80 4,74 Reprovado

57 2918 JANAINA APARECIDA DA CRUZ - - 0,60 0,60 0,80 2,10 13 4,10 2,87 6,00 1,80 4,67 Reprovado

58 2494 TAINARA SANDRINI RUSSI - - 0,80 0,40 0,20 3,50 12 4,90 3,43 4,00 1,20 4,63 Reprovado

59 2525 MARILEUSA APARECIDA CORRÊA - - 1,00 0,60 0,20 2,10 12 3,90 2,73 6,00 1,80 4,53 Reprovado

60 2916 DALVANA REGINA TONET - - 0,80 0,60 0,20 2,10 11 3,70 2,59 6,00 1,80 4,39 Reprovado

61 2895 JANINE PRESTES - - 0,00 0,60 0,00 2,80 7 3,40 2,38 6,00 1,80 4,18 Reprovado

62 2488 KELI CRISTINA FARIAS - - 0,40 0,60 0,20 2,10 9 3,30 2,31 6,00 1,80 4,11 Reprovado

63 2743 ANGÉLICA DE OLIVEIRA - - 0,20 0,20 0,40 2,10 7 2,90 2,03 6,00 1,80 3,83 Reprovado

64 2578 DAIANE DE SOUZA MACHADO - - 0,40 0,00 0,00 2,80 6 3,20 2,24 4,00 1,20 3,44 Reprovado

65 2910 PRISCILA BATISTA CARDOSO - - 0,40 0,60 0,20 3,50 11 4,70 3,29 0,00 0,00 3,29 Reprovado

66 2905 MARAIZA MARA NUNES - - 0,80 0,60 0,40 2,80 13 4,60 3,22 0,00 0,00 3,22 Reprovado

67 2436 JUCILENE COSTA SANTOS DE SOUZA - - 0,40 0,40 0,00 3,50 9 4,30 3,01 0,00 0,00 3,01 Reprovado

68 2625 TAISE FRANCIELE HOLLER - - 0,40 0,20 0,20 3,50 9 4,30 3,01 0,00 0,00 3,01 Reprovado

69 2890 JECIKA CAMPESTRINI - - 0,60 0,80 0,00 2,80 11 4,20 2,94 0,00 0,00 2,94 Reprovado

70 2930 MARIA ELOISA VIEIRA - - 0,20 0,40 0,00 3,50 8 4,10 2,87 0,00 0,00 2,87 Reprovado

71 2948 INDIANARA SIMPLICIO - - 0,60 0,60 0,00 2,80 10 4,00 2,80 0,00 0,00 2,80 Reprovado

72 2547 ADRIANA APARECIDA KLETEMBERG - - 0,80 0,60 0,20 2,10 11 3,70 2,59 0,00 0,00 2,59 Reprovado

73 2641 LAIZ MEYER DA SILVA - - 0,40 0,20 0,20 2,80 8 3,60 2,52 0,00 0,00 2,52 Reprovado

74 2448 LUCÉLIA DA SILVA - - 0,00 0,00 0,00 2,80 4 2,80 1,96 0,00 0,00 1,96 Reprovado

- 2944 DANIELA DE OLIVEIRA - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 6,00 1,80 1,80 Ausente

- 2882 VALDIRENE DOS SANTOS - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Página 7 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

Auxiliar de Serviços Gerais – Servente / Merendeira | Ensino Fundamental

Cals.
Nº

INSC
CANDIDATO Data Nasc

Nº
Filhos

MAT POR GER ESP Prova objetiva Nota
final

Situação
final Nota Nota Nota Nota Acertos Nota

1 2701 ADRIELI DE ANDRADE DE OLIVEIRA - - 0,60 0,80 0,80 4,20 17 6,40 6,40 Aprovado

2 2879 SONI NAIR KOENIG TRUPPEL - - 0,40 0,20 0,80 4,90 14 6,30 6,30 Aprovado

3 2919 ROSENILDA LEMOS - - 0,40 0,60 1,00 3,50 15 5,50 5,50 Aprovado

4 2737 ELISANGELA CORREA DA COSTA DA SILVA - - 0,60 0,60 0,80 3,50 15 5,50 5,50 Aprovado

5 2594 ANDREIA APARECIDA KLETEMBERG - - 0,20 0,60 0,80 3,50 13 5,10 5,10 Aprovado

6 2876 CARLA ROSELI DE OLIVEIRA DA ROCHA - - 0,60 0,60 0,40 3,50 13 5,10 5,10 Aprovado

7 2892 JOSIANI SCHULZ THIEL - - 0,40 0,40 0,80 3,50 13 5,10 5,10 Aprovado

8 2914 JOSIANE DE FRANÇA - - 0,40 0,00 0,40 4,20 10 5,00 5,00 Aprovado

9 2858 SANDRA DA SILVA - - 0,40 0,40 0,60 3,50 12 4,90 4,90 Reprovado

10 2912 ANA PAULA DOS SANTOS LISBOA - 2 0,40 0,20 0,80 3,50 12 4,90 4,90 Reprovado

11 2595 ISABEL RAMOS 29/06/1969 1 0,40 0,20 0,80 3,50 12 4,90 4,90 Reprovado

12 2442 IVETE PEDROZO 03/03/1979 1 0,40 0,20 0,80 3,50 12 4,90 4,90 Reprovado

13 2432 DAIANE CRISTINA ALMEIDA - - 0,40 0,20 0,60 3,50 11 4,70 4,70 Reprovado

14 2937 SILVANA ABRANGES - - 0,60 0,60 0,60 2,80 13 4,60 4,60 Reprovado

15 2440 JOELSA DA CRUZ PINTO - - 0,40 0,20 0,40 3,50 10 4,50 4,50 Reprovado

16 2927 ROSELI BAADE - - 1,00 0,60 0,80 2,10 15 4,50 4,50 Reprovado

17 2495 ANA CAROLINE DA CRUZ FERNANDES - 4 0,40 0,40 0,80 2,80 12 4,40 4,40 Reprovado

18 2458 MARISA WOELCKER - 2 0,40 0,40 0,80 2,80 12 4,40 4,40 Reprovado

19 2457 ALESSANDRA ELIZA PATERNO - 1 0,40 0,40 0,80 2,80 12 4,40 4,40 Reprovado

20 2945 ELIANE DE SOUZA RUIVO MOREIRA DA SILVA - - 0,40 0,20 1,00 2,80 12 4,40 4,40 Reprovado

21 2877 ANGELICA MUNIZ DO PRADO - - 0,20 0,00 0,60 3,50 9 4,30 4,30 Reprovado

22 2936 GILVANE MAISA BOLL - - 0,40 1,00 0,80 2,10 14 4,30 4,30 Reprovado

23 2899 KARINE APERECIDA MELO - 1 0,40 0,40 0,60 2,80 11 4,20 4,20 Reprovado

24 2563 ANA REGINA NASCIMENTO VIEIRA - 0 0,40 0,40 0,60 2,80 11 4,20 4,20 Reprovado

25 2604 TATIANE DOS SANTOS - - 0,60 0,60 0,80 2,10 13 4,10 4,10 Reprovado

26 2485 INDIANARA CORREA DA COSTA - - 0,40 0,00 0,80 2,80 10 4,00 4,00 Reprovado

Página 8 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

27 2455 ROSANGELA ALMEIDA DO NASCIMENTO - - 0,20 0,80 0,80 2,10 12 3,90 3,90 Reprovado

28 2434 DAYANE ANDRADE DE JESUS - - 0,20 0,40 0,40 2,80 9 3,80 3,80 Reprovado

29 2548 ELIANE CORREIA - 2 0,40 0,20 0,40 2,80 9 3,80 3,80 Reprovado

30 2886 ALICE DE MATOS - 1 0,40 0,20 0,40 2,80 9 3,80 3,80 Reprovado

31 2609 BRUNA ANGELICA DA SILVA - - 0,20 0,60 0,80 2,10 11 3,70 3,70 Reprovado

32 2620 ROSÂNGELA NIEDERHAUS HAUT - 2 0,40 0,40 0,80 2,10 11 3,70 3,70 Reprovado

33 2568 VANIA APARECIDA DA SILVA FAUSTO - 1 0,40 0,40 0,80 2,10 11 3,70 3,70 Reprovado

34 2917 JOANA LEMOS MEDEIROS VALENTE - - 0,20 0,40 0,80 2,10 10 3,50 3,50 Reprovado

35 2439 SIRLEI SANTOS DE JESUS - - 0,60 0,40 0,40 2,10 10 3,50 3,50 Reprovado

36 2929 DÉBORA ALVES DE ANHAIA - 1 0,40 0,20 0,80 2,10 10 3,50 3,50 Reprovado

37 2923 TEREZINHA SCHNEIDER - 0 0,40 0,20 0,80 2,10 10 3,50 3,50 Reprovado

38 2878 JULIANA DOS SANTOS - - 0,40 0,00 1,00 2,10 10 3,50 3,50 Reprovado

39 2639 ADRIANA AGUIAR - - 0,60 0,00 0,60 2,10 9 3,30 3,30 Reprovado

40 2449 LETÍCIA DOS SANTOS - - 0,80 0,60 0,40 1,40 11 3,20 3,20 Reprovado

41 2521 SILVANA GONÇALVES DOS SANTOS COELHO - - 0,20 0,40 0,40 2,10 8 3,10 3,10 Reprovado

42 2891 IASMINTRUPPEL STEUCK - - 0,40 0,20 0,40 2,10 8 3,10 3,10 Reprovado

43 2708 SILM SANTOS DE OLIVEIRA - - 0,20 0,00 0,60 2,10 7 2,90 2,90 Reprovado

44 2913 NOELI CANDIDO VELOSO - - 0,40 0,60 0,40 1,40 9 2,80 2,80 Reprovado

45 2947 ADRIANA HAMM RIBEIRO DOS SANTOS - - 0,20 0,40 0,80 1,40 9 2,80 2,80 Reprovado

46 2602 ANGELA CHZUCHMAN - - 0,40 0,40 0,60 1,40 9 2,80 2,80 Reprovado

47 2726 SAMARA HOIZDALECK - - 0,40 0,20 0,80 1,40 9 2,80 2,80 Reprovado

48 2769 MARIZETE BESCHTOLD DO NASCIMENTO - - 0,60 0,20 0,60 1,40 9 2,80 2,80 Reprovado

49 2940 JÉSSICA ENDER - - 0,20 0,40 0,40 1,40 7 2,40 2,40 Reprovado

50 2906 ELIANE WOELCKER - - 0,20 0,00 0,40 0,00 3 0,60 0,60 Reprovado

51 2674 ELIANE LEMOS DOS SANTOS TEIXEIRA - - 0,20 0,20 0,00 0,00 2 0,40 0,40 Reprovado

- 2813 DEBORA SALVADOR - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

- 2954 GÉSSICA DOS SANTOS - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

- 2785 ROSIDES MARIA SCHMOELLER ANTUNES - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

- 2938 ROSILAINE TRISTÃO HONORATO SIEBERT DOS SANTOS - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

Página 9 de 9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO
CONCURSO PÚBLICO 02/2022

- 2939 ADRIANA POGALSKI - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

- 2921 IRIANA  KONIG - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

- 2932 ISADORA FERREIRA DE ANDRADE - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Ausente

- 2926 CLODOALDO DOS SANTOS - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 Ausente